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Nadelkränze, ein- und doppelreihig (Reihe K • K..ZW)
Одно- и двухрядные игольчатые роликовые сепараторы (серия K • K..ZW)

(einreihig - однорядные)

K
(zweireihig - двухрядные)

K..ZW

	 25

	 27

	 K 25x30x26

	 K 25x30x26 - ZW

	 K 25x31x17

	 K 25x31x21

	 K 25x32x16

	 K 25x33x20

	 K 25x33x24

	 K 25x34x18

	 K 25x35x30

	 K 26x30x10

	 K 26x30x13

	 K 26x30x17

	 K 26x30x22 - ZW

	 K 26x31x13

	 K 27x32x27

	 K 28x32x16.5

	 K 28x32x17

	 K 28x33x13

	 K 28x33x17

	 K 28x33x27 TN

	 K 28x34x17

	 K 28x35x16

	 K 28x35x18

	 K 28x35x20

	 K 28x35x27

	 K 28x36x16

	 K 28x40x18

	 K 28x40x25

	 K 30x34x13

	 K 30x35x13

	 K 30x35x17

	 K 30x35x26 - ZW 

	 K 30x35x27

	 K 30x37x16

	 K 30x37x18

	 K 30x38x25

	 K 30x40x18

	 K 30x40x30

	 21.6

	 27

	 21.8

	 26.2

	 24.5

	 32

	 38.7

	 32

	 65.5

	   9

	 11.4

	 15

	 12.3

	   9.9

	 29

	 18

	 18.2

	 15.2

	 19.5

	 19

	 24.2

	 29

	 31

	 35

	 47

	 40

	 50

	 71

	 14.6

	 16.3

	 21.3

	 32 

	 33.3

	 26.4

	 34

	 43

	 44

	 78

	 25	 30	 26

	 25	 30	 26 

	 25	 31	 17

	 25	 31	 21

	 25	 32	 16

	 25	 33	 20

	 25	 33	 24

	 25	 34	 18

	 25	 35	 30

	 26	 30	 10

	 26	 30	 13

	 26	 30	 17

	 26	 30	 22

	 26	 31	 13

	 27	 32	 27

	 28	 32	 16.5

	 28	 32	 17

	 28	 33	 13

	 28	 33	 17

	 28	 33	 27

	 28	 34	 17

	 28	 35	 16

	 28	 35	 18

	 28	 35	 20

	 28	 35	 27

	 28	 36	 16

	 28	 40	 18

	 28	 40	 25

	 30	 34	 13

	 30	 35	 13

	 30	 35	 17

	 30	 35	 26 

	 30	 35	 27

	 30	 37	 16

	 30	 37	 18

	 30	 38	 25

	 30	 40	 18

	 30	 40	 30

	 20 100	 26 500	 17 000

	 21 000	 35 000	 15 000

	 19 000	 28 000	 17 000

	 24 100	 37 500	 17 000

	 20 500	 27 500	 16 150

	 28 000	 37 500	 16 150

	 33 900	 46 500	 16 150

	 48 000	 67 000	 16 150

	 46 500	 61 500	 15 200

	 9 500	 15 500	 17 000

	 11 100	 18 700	 17 000

	 14 700	 27 000	 17 000

	 15 200	 28 000	 17 000

	 12 400	 18 400	 17 000

	 16 000	 34 000	 17 000

	 15 000	 32 400	 15 200

	 15 000	 32 400	 15 200

	 14 800	 23 600	 15 200

	 19 100	 33 000	 15 200

	 22 800	 40 500	 15 200

	 21 300	 35 000	 15 200

	 21 000	 29 000	 15 200

	 23 500	 33 500	 15 200

	 24 000	 34 000	 15 200

	 34 500	 54 500	 15 200

	 31 000	 47 000	 15 200

	 33 000	 36 500	 13 300

	 45 000	 54 500	 13 300

	 11 800	 21 200	 14 250

	 15 100	 25 000	 14 250

	 19 100	 33 500	 14 250

	 23 500	 43 500	 13 000

	 30 000	 58 500	 14 250

	 22 500	 33 000	 14 250

	 25 500	 38 000	 14 250

	 26 000	 39 000	 14 250

	 31 500	 39 500	 13 300

	 48 500	 68 500	 14 250

	 26

	 28

	 30

Durchmesser
der Welle (mm)

Диаметр
вала (мм)

Kurzzeichen
Обозначение

Gewicht (g)
Вес (г)

Abmessungen (mm)
Размеры (мм)

Tragzahl (N)
Коэффициент нагрузки (Н)

dynamisch C
Динамическая C

statisch Co

Статическая Co

Fw Ew Bc

Grenzdrehzahl
Предельная
скоростьv

Öl (max. Drehzahl)
Масло

(макс. к-во оборотов)


